
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสด 11011000  - - 103,166.00 102,880.00 286.00 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก 11012001  56,074,235.45 - 11,768,832.57 8,731,924.79 59,111,143.23 -

เงินฝาก-ประจϬา 11012002  38,474,453.23 - - - 38,474,453.23 -

เงินฝาก-กระแสรายวัน 11012003  - - 4,253,791.54 4,253,791.54 - -

ลูกหนี้เงินยืม 11041000  1,020,208.00 - 38,044.00 1,029,208.00 29,044.00 -

ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 11043001  9,320.00 - - - 9,320.00 -

ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่ 11043002  11,591.45 - - 876.66 10,714.79 -

ลูกหนี้ภาษีป้าย 11043003  27,600.00 - - - 27,600.00 -

เงินรายรับ 19010000  - - 5,828,718.04 5,828,718.04 - -

รายจ่ายค้างจ่าย 21010000  - 3,053,750.00 1,425,500.00 - - 1,628,250.00

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย 21040001  - 6,265.35 6,265.35 19,026.14 - 19,026.14

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 21040004  - 5,507.95 - 54.15 - 5,562.10

เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 6% 21040005  - 3,447.39 - 75.72 - 3,523.11

เงินรับฝากประกันผลงาน 21040006  - - 18,500.00 18,500.00 - -

เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008  - 510,760.00 24,850.00 44,700.00 - 530,610.00

เงินรับฝากประกันสังคม 21040013  - 4,738.00 4,738.00 4,238.00 - 4,238.00

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด 21040014  - 194,100.00 - - - 194,100.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 21040015  - 5,900.00 135,782.75 135,782.75 - 5,900.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040016  - 2,024,456.16 - - - 2,024,456.16

เงินสะสม 31000000  - 44,583,329.00 370,000.00 3,200.00 - 44,216,529.00

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 32000000  - 41,060,277.78 - - - 41,060,277.78

ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001  - 450.00 - - - 450.00

หน้า : 1/3

องค์การบริหารส่วนตϬาบลคลองม่วง

ปีงบประมาณ 2563
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 12/12/2562  09:32

ข้อมูล ณ วันที่ 30/11/2562

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2562



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002  - 138.84 - 255.47 - 394.31

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007  - 222.00 - 1,946.00 - 2,168.00

ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการ
โฆษณา 41210012  - 20.00 - - - 20.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029  - 210.00 - 50.00 - 260.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010  - - - 113,606.00 - 113,606.00

ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 41230003  - 2,000.00 - - - 2,000.00

ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007  - 140.00 - 60.00 - 200.00

ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001  - - - - - -

ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001  - 72,810.99 - 62,067.43 - 134,878.42

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002  - 871,451.46 - 851,354.45 - 1,722,805.91

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004  - - - 812,518.69 - 812,518.69

ภาษีสรรพสามิต 42100007  - - - 1,606,818.00 - 1,606,818.00

ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 42100011  - - - 510.00 - 510.00

ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013  - 20,513.36 - - - 20,513.36

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 42100015  - 561,443.00 - 142,016.00 - 703,459.00

ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 42100017  - 40.00 - 20.00 - 60.00

เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่าย
โอนเลือกทϬา 43100002  - 6,593,605.85 - 2,237,496.00 - 8,831,101.85

งบกลาง 51100000  1,481,000.00 - 833,438.00 800.00 2,313,638.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 52100000  309,280.00 - 309,280.00 - 618,560.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา) 52200000  599,230.00 - 555,570.00 - 1,154,800.00 -

ค่าตอบแทน 53100000  3,000.00 - 26,470.00 - 29,470.00 -

หน้า : 2/3

องค์การบริหารส่วนตϬาบลคลองม่วง

ปีงบประมาณ 2563
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 12/12/2562  09:32

ข้อมูล ณ วันที่ 30/11/2562

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2562



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้สอย 53200000  300,507.00 - 260,903.00 - 561,410.00 -

ค่าวัสดุ 53300000  72,152.00 - 510.00 - 72,662.00 -

ค่าสาธารณูปโภค 53400000  - - 38,134.58 - 38,134.58 -

เงินอุดหนุน 56100000  1,193,000.00 - - - 1,193,000.00 -

รวม 99,575,577.13 99,575,577.13 26,002,493.83 26,002,493.83 103,644,235.83 103,644,235.83

หน้า : 3/3

องค์การบริหารส่วนตϬาบลคลองม่วง

ปีงบประมาณ 2563
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 12/12/2562  09:32

ข้อมูล ณ วันที่ 30/11/2562

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2562



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินรับฝากคΕาใชΖจΕายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงทΖองที่ 5% 5,562.10

เงินรับฝากคΕาใชΖจΕายอื่น 5,900.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 2,024,456.16

เงินรับฝากประกันสังคม 4,238.00

เงินรับฝากประกันสัญญา 530,610.00

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จΕาย 19,026.14

เงินรับฝากสΕวนลดในการจัดเก็บภาษีบϬารุงทΖองที่ 6% 3,523.11

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด
งบกลาง-เบี้ยยังชีพคนพิการ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุ
วัตถุประสงค์

72,000.00

งบกลาง-เบี้ยยังชีพผูΖสูงอายุ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุ
ประสงค์

24,600.00

งานสΕงเสริมและสนับสนุนความเขΖมแข็งชุมชน-ราย
จΕายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมΕเขΖาลักษณะ
รายจΕายหมวดอื่นๆ-โครงการสΕงเสริมการบϬาบัดฟื้นฟูผูΖ
เสพ/ผูΖติดยาเสพติดและสΕงเสริมการฝึกอบรมอาชีพใหΖ
แกΕผูΖผΕานการบϬาบัด

97,500.00 194,100.00

รวม 2,787,415.51

องค์การบริหารสΕวนตϬาบลคลองมΕวง

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2562

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 12/12/2562  09:33 หนΖา : 1/1



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

91,843,302.56 ยอดยกมา 94,548,688.68

รายรับ (หมายเหตุ 1)           

575,000.00 0.00 575,000.00 844.31 หมวดภาษีอากร  41100000  255.47

164,500.00 0.00 164,500.00 118,254.00 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต  41200000  115,662.00

401,000.00 0.00 401,000.00 0.00 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน  41300000  0.00

1,600.00 0.00 1,600.00 0.00 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด  41500000  0.00

3,200.00 0.00 3,200.00 0.00 หมวดรายได้จากทุน  41600000  0.00

26,009,700.00 0.00 26,009,700.00 5,001,563.38 หมวดภาษีจัดสรร  42100000  3,475,304.57

28,000,000.00 0.00 28,000,000.00 8,831,101.85 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป  43100000  2,237,496.00

55,155,000.00 0.00 55,155,000.00 13,951,763.54 รวม           5,828,718.04

55,155,000.00 0.00 55,155,000.00 13,951,763.54 รวม           5,828,718.04

0.00 0.00 0.00 1,894,928.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  1,029,208.00

0.00 0.00 0.00 4,500.00 ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน  11043001  0.00

0.00 0.00 0.00 1,725.72 ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่  11043002  876.66

0.00 0.00 0.00 25,291.49 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  19,026.14

0.00 0.00 0.00 109.65 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5%  21040004  54.15

0.00 0.00 0.00 142.32 เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 6%  21040005  75.72

0.00 0.00 0.00 18,500.00 เงินรับฝากประกันผลงาน  21040006  18,500.00

0.00 0.00 0.00 63,200.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  44,700.00

0.00 0.00 0.00 8,976.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  4,238.00

0.00 0.00 0.00 271,800.25 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  135,782.75

0.00 0.00 0.00 3,200.00 เงินสะสม  31000000  3,200.00

0.00 0.00 0.00 2,292,373.43 รวม           1,255,661.42

หน้า : 1/3

รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน พฤศจิกายน

วันที่พิมพ์ : 12/12/2562  09:26 องค์การบริหารส่วนตϬาบลคลองม่วง



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

55,155,000.00 0.00 55,155,000.00 16,244,136.97 รวมรายรับ           7,084,379.46

รายจ่าย           

15,246,550.00 0.00 15,246,550.00 2,313,638.00 งบกลาง  51100000  832,638.00

3,953,520.00 0.00 3,953,520.00 618,560.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)  52100000  309,280.00

10,843,780.00 0.00 10,843,780.00 1,154,800.00 เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา)  52200000  555,570.00

1,036,000.00 0.00 1,036,000.00 29,470.00 ค่าตอบแทน  53100000  26,470.00

6,367,810.00 0.00 6,367,810.00 561,410.00 ค่าใช้สอย  53200000  260,903.00

4,970,640.00 0.00 4,970,640.00 72,662.00 ค่าวัสดุ  53300000  510.00

330,000.00 0.00 330,000.00 38,134.58 ค่าสาธารณูปโภค  53400000  38,134.58

1,096,700.00 0.00 1,096,700.00 0.00 ค่าครุภัณฑ์  54100000  0.00

6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  54200000  0.00

5,310,000.00 0.00 5,310,000.00 1,193,000.00 เงินอุดหนุน  56100000  0.00

55,155,000.00 0.00 55,155,000.00 5,981,674.58 รวม           2,023,505.58

0.00 0.00 0.00 1,923,972.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  38,044.00

0.00 0.00 0.00 1,773,000.00 รายจ่ายค้างจ่าย  21010000  1,425,500.00

0.00 0.00 0.00 29,547.24 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  6,265.35

0.00 0.00 0.00 18,500.00 เงินรับฝากประกันผลงาน  21040006  18,500.00

0.00 0.00 0.00 128,325.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  24,850.00

0.00 0.00 0.00 4,738.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  4,738.00

0.00 0.00 0.00 271,800.25 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  135,782.75

0.00 0.00 0.00 370,000.00 เงินสะสม  31000000  370,000.00

0.00 0.00 0.00 4,519,882.49 รวม           2,023,680.10

หน้า : 2/3

รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน พฤศจิกายน

วันที่พิมพ์ : 12/12/2562  09:26 องค์การบริหารส่วนตϬาบลคลองม่วง



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

55,155,000.00 0.00 55,155,000.00 10,501,557.07 รวมรายจ่าย           4,047,185.68

0.00 0.00 0.00 5,742,579.90 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย           3,037,193.78

97,585,882.46 ยอดยกไป 97,585,882.46

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสุทธิของรายการนั้น ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ที่ได้รับ

หมายเหตุ:

หน้า : 3/3

รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน พฤศจิกายน

วันที่พิมพ์ : 12/12/2562  09:26 องค์การบริหารส่วนตϬาบลคลองม่วง



รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000  1,145,300.00 119,098.31

หมวดภาษีอากร 41100000  575,000.00 844.31

(4) ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 41100008 350,000.00 -

(1) ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001 100,000.00 450.00

(2) ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002 45,000.00 394.31

(3) ภาษีป้าย 41100003 80,000.00 -

รวม 575,000.00 844.31

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000  164,500.00 118,254.00

(1) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 2,000.00 -

(2) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 20,000.00 2,168.00

(3) ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อ
การโฆษณา

41210012 1,000.00 20.00

(4) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 2,000.00 260.00

(5) ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999 1,000.00 -

(6) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 100,000.00 113,606.00

(7) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อ
สุขภาพ

41230003 30,000.00 2,000.00

(8) ค่าใบอนุญาตให้ตั้งตลาดเอกชน 41230006 3,000.00 -

(9) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 1,500.00 200.00

(10) ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999 4,000.00 -

รวม 164,500.00 118,254.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000  401,000.00 -

(1) ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 41300002 1,000.00 -

(2) ดอกเบี้ย 41300003 400,000.00 -

รวม 401,000.00 -

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000  1,600.00 -

(1) รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999 1,600.00 -

รวม 1,600.00 -

หมวดรายได้จากทุน 41600000  3,200.00 -

(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 3,200.00 -

รวม 3,200.00 -

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 42000000  26,009,700.00 5,001,563.38

หมวดภาษีจัดสรร 42100000  26,009,700.00 5,001,563.38

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 700,000.00 134,878.42

(2) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002 10,000,000.00 1,722,805.91

(3) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 4,000,000.00 812,518.69

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 200,000.00 -
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(5) ภาษีสรรพสามิต 42100007 8,500,000.00 1,606,818.00

(6) ภาษีการพนัน 42100008 200.00 -

(7) ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 42100011 2,500.00 510.00

(8) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 120,000.00 -

(9) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 90,000.00 20,513.36

(10) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน

42100015 2,382,000.00 703,459.00

(11) ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 42100017 15,000.00 60.00

รวม 26,009,700.00 5,001,563.38

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 43000000  28,000,000.00 8,831,101.85

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 43100000  28,000,000.00 8,831,101.85

(1) เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และ
ภารกิจถ่ายโอนเลือกทϬา

43100002 28,000,000.00 8,831,101.85

รวม 28,000,000.00 8,831,101.85
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